ATO NORMATIVO Nº 05/2025

A Comissão Eleitoral instituída por meio da Portaria RTR/UFGD nº 471, de 7 de julho
de 2025, constituída com a finalidade de coordenar o processo de escolha dos integrantes da
Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico Administrativos em
Educação (CIS), da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD) e no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:

I. Retificar a lista de votantes, com o acréscimo do Anexo II.

Técnico ADELIA SOUZA GABANA

Técnico ADRIA GLAUCIA FRANCISCO MORAES

Técnico ALESSANDRA LEITE OLIVEIRA

Técnico ANALIA GOMES DA CRUZ

Técnico ANA LUCIA NEVES MARTINS

Técnico ANDRE LUIS CARNEIRO BARBOSA

Técnico ANGELA MARIA PLOTZKI

Técnico ANTONIA APARECIDA CRESPO MANTUANI

Técnico CELANIRA PESSARINI OLIVEIRA

Técnico DANIEL INACIO DE ALMEIDA NETO

Técnico DELINDA SIMONETTO

Técnico DEUZELINO MARQUES DA SILVA

Técnico EDILEUZA ALVES MARTINS

Técnico EDMEIA BARRIOS DE AZAMBUJA GONCALVES

Técnico ELDA BARRIOS DE AZAMBUJA SILVA

Técnico ELIJANIA ROSANA LEMOS HAJJ

Técnico EREONDINA ALVES DA SILVA

Técnico FREDERICO ALVES FALCAO

Técnico GEOVANNIA BELA DE ARAUJO

Técnico GILBERTO DOURADO BRAGA

Técnico GILBERTO GREGORIO DE MELO

Técnico GILBERTO VIEIRA DE CASTRO

Técnico GILDET VIEGAS MARTINS

Técnico GLEICIELI LIBORIO DE ALENCAR

Técnico HELIO ROMERA MENDONCA

Técnico HENRIQUE FELIX DA CRUZ

Técnico HERCINEY DA SILVA MONACO

Técnico HIGOR MARTINS CAETANO

Técnico IDALIA PEREIRA DA CRUZ SCHAUSTZ

Técnico INES JOSE DA SILVA

Técnico IRENY DE SOUZA SAGAZ

Técnico JANETE PEZARINE GREF

Técnico JESUS FELIZARDO DE SOUZA

Técnico JOANA LOURDES CRISTALDO ROMERO

Técnico JOAO PAULINO RAMOS

Técnico JOSE SILVA FILHO

Técnico LILIAM CHAMORRO SANCHES

Técnico LOURDES ROVADOSCHI

Técnico LUCIANA ROSA PIOVESAN ROCHA

Técnico LUIS BERNARDO DE LIMA

Técnico LUIS CARLOS DE BARROS

Técnico LUIZ APARECIDO DE FREITAS

Técnico MARIA APARECIDA BOLZAN

Técnico MARIA APARECIDA DOS REIS ALCANTARA

Técnico MARIA LUCI DOS SANTOS IEYASU

Técnico MARIA NERI GOMES DOS SANTOS

Técnico MARLENE FERRAZ SCHEID

Técnico MARY BEATRIZ REIS DE MACEDO

Técnico MAURINDA SOUZA MARQUES

Técnico MICHELE DE ARAUJO MARQUES

Técnico MICHELLY ANGELINA LAZZARI DA SILVA

Técnico MILENA AKEMI NOGUTI HORBACH

Técnico MILTON BERNARDO DE LIMA

Técnico MURILO MENDONCA DA CUNHA

Técnico NILDA TIYOKO KOBAYASHI HOFFMANN

Técnico OLGA DE ALMEIDA BACHEGA

Técnico OLINDA EVA PEZARINE GREF

Técnico PAULO ANCELMO DA SILVA

Técnico REGINA SELIS FERRI FLORES

Técnico RITA DE CASSIA FARIAS

Técnico ROBERTO GODOY JUNIOR

Técnico ROSELENE BRONEL DOS SANTOS

Técnico SAMUEL NEVES NETO

Técnico SUZANA TOSHIMI FURUIA TSUKAGOSHI GALLINATI HEIM

Técnico TANIA JUCILENE VIEIRA BITENCOURT PIAI

Técnico VANIA MARA NEGRAO ALEXANDRE

Técnico VICENCIA DEUSDETE GOMES DOS SANTOS

Técnico WANDA LIRA BATISTA DOS SANTOS

Técnico YARANY PESSOA FRAZAO

Aline Anjos da Rosa
Vice-Presidente da Comissão Eleitoral CIS

	ATO NORMATIVO Nº 05/2025
	Aline Anjos da Rosa
	Vice-Presidente da Comissão Eleitoral CIS